三元府发〔2024〕78号

丰都县三元镇人民政府
关于加快公共服务中心建设工程施工进度的
通  知

重庆川晟建设工程有限公司：
贵公司签订的丰都县2023年后扶项目三元镇公共服务中心建设工程项目施工合同要求2024年4月6日完工，但目前工程仍施工进度缓慢，还未完工。为了尽快完成建设任务，现通知如下：
    1、请贵公司按照县住建委工程建设管理要求，同步完善工程建设过程资料，按期申报完成工程建设过程验收。
2、请贵公司立即增加施工人员，根据设计方案，多班组同时施工，加快工程进度，确保尽快完工。
3、根据县住建委施工要求，加强施工人员安全防护措施，完善施工保险，确保施工安全。
4、在施工过程中发现楼顶防水未按设计方案施工，望贵公司立即整改，严格按施工方案建设。
[bookmark: _GoBack]以上工作要求望贵公司遵照执行，若拒绝实施，我府将提交相关职能部门处理，若出现安全质量事故或工期延误等造成的后果将由贵公司承担。

丰都县三元镇人民政府
2024年12月2日
（此件公开发布）

签收：承包人（盖章）：重庆川晟建设工程有限公司
项目经理：（签名）
日期:     年   月   日

（说明:本通知一式3份,承包人签收后，承包人1份、监理机构1份、发包人1份）

― 2 ―
― 28 ―